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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
MANAJEMEN

JL. KH. AHMAD DAHLAN CIRENDEU CIPUTAT JAKARTA
 

DAFTAR HADIR MAHASISWA

Program Studi : MANAJEMEN  Kelas : H
Mata Kuliah : MKP15002 - Studi Kelayakan Bisnis  Jumlah Peserta : 45
Dosen : ZULFIKAR RAMADHAN  Waktu : KAMIS-15.45
Semester : 2020 - 2021 Ganjil

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 Persentase

1. 2018310001 AGIL RINALDI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

2. 2018310002 HELMI FAIZ
ASYRAF

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

3. 2018310010 ROSALIA
PRATIWI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

4. 2018310014 AYRTON SYIFA
DELISAR

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

5. 2018310023 ALDI RAMDANI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 71%

6. 2018310025 ANNISA RIZKY ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

7. 2018310026 ERVIONA
LAVINCI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

8. 2018310027 FADILA
NURICHSAN

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

9. 2018310031 VIRGIAWAN
OETAMA MULYA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada 64%

10. 2018310035 FERI NOVIANTO ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

11. 2018310084 FEBRI ALVENIA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

12. 2018310085 NUR RISTY ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

13. 2018310110
ERIKA
ANGELINA
PRABOWO

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

14. 2018310118 AHMAD
ASSABIIL

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 93%

15. 2018310181 ACKMAL NUR
HIDAYATH

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

16. 2018310198 SUFI ISRANI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

17. 2018310212 ASTRIA RANI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

18. 2018310228 ARGA PRAYOGA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

19. 2018310229 MOHAMAD TRI
FAUZAN

ada ada ada ada ada ada ada ada ada 64%

20. 2018310237 FAJAR
OKTAYAZA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 93%

21. 2018310238 RIVAN
PRAMANDITO

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

22. 2018310241 JUANDITO ARDA
DWI CAHYO

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

23. 2018310255 HAERUL
ARSYAH

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

24. 2018310257
MUHAMMAD
NURHIKAM
MUDIN

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 86%

25. 2018310260 SHERLI VIDI
MAULIDYA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%
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26. 2018310267 LUCKY
NURRACHMAN

ada ada ada ada ada ada ada ada ada 64%

27. 2018310274 SITI ROHMAH ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

28. 2018310276 NANI SAFITRI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

29. 2018310278 NISA AZKYA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

30. 2018310279 ANITA ROSA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

31. 2018310284 ANINDA
ANNABELLA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

32. 2018310285 RIZA SARI
ALAWI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

33. 2018310294 NADIA AMALIA
HAQY

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

34. 2018310303
YOGA
MANGESTI
UTOMO

ada ada ada ada ada ada 43%

35. 2018310305 NADYA
AGUSTINA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

36. 2018310309 NURUL
HOTIMAH

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

37. 2018310313 DIANTIKA
ANANDA PUTRI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

38. 2018310315
PRAMEISWARI
ANISSA PUTRI
YUNIAR

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

39. 2018310317 RIFQA ANNISA
GHINADHIA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

40. 2018310417 RIVALDY RIXAS
FEBRIANSYAH

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 93%

41. 2018310443 MARTHA
NURLITA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

42. 2018310447 ASADUDIN
ABDURAHMAN

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

43. 2018310452 ATIKAH
BAHALWAN

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

44. 2018310454
MUHAMMAD
FAJAR
RAMADHAN

ada ada ada ada ada ada ada 50%

45. 2018310572 ERIKA YULIA
PUTRI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

Dosen ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

 Catatan  Jakarta, 13 Februari 2021  
 Mohon Dosen Membubuhkan paraf Setiap kali perkuliahan selesai  Tanda tangan Dosen  

 
 
 
 

  

  ( ZULFIKAR RAMADHAN )  
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DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN
Program Studi : MANAJEMEN  

Mata Kuliah : MKP15002 - Studi Kelayakan Bisnis  

Dosen : ZULFIKAR RAMADHAN [Tugas 1 : 20%, Tugas : 50%, UTS : 15%, UAS : 15%]  KELAS : H

Semester : 2020 - 2021 Ganjil  JUMLAH MAHASISWA : 45

KU 
LIAH 
KE :

TGL
DARI
JAM  

s/d
JAM

MATERI YANG DIKULIAHKAN/DIBAHAS KETERANGAN dan Tanda Tangan
Dosen

1

2020-
09-24

15:30:00
-
18:00:00

KONTRAK KULIAH & PENGENALAN RUANG LINGKUP
STUDI KELAYAKAN BISNIS

Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

10

2020-
12-03

15:30:00
-
18:00:00

ASPEK SOSIAL, EKONOMI, POLITIK Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

11

2020-
12-10

15:30:00
-
18:00:00

ASPEK KEUANGAN Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

12

2020-
12-17

15:30:00
-
18:00:00

ASPEK KEUANGAN Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

13

2020-
12-24

15:30:00
-
09:30:00

ASPEK KEUANGAN Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

14

2020-
12-31

15:30:00
-
18:00:00

ASPEK KEUANGAN Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

2

2020-
10-01

15:30:00
-
18:00:00

ARTI STUDI KELAYAKAN & B/C ANALISIS Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

3 2020-
10-08

15:30:00
-
18:00:00

ASPEK PASAR & PEMASARAN Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 
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4

2020-
10-15

15:30:00
-
18:00:00

ASPEK PASAR & PEMASARAN Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

5

2020-
10-22

15:30:00
-
18:00:00

ASPEK TEKNIS & TEKNOLOGIS Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

6

2020-
10-29

15:30:00
-
18:00:00

ASPEK MANAJEMEN & SDM Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

7

2020-
11-05

15:30:00
-
18:00:00

ASPEK HUKUM & LEGALITAS Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

8

2021-
02-27

15:30:00
-
18:00:00

ASPEK LINGKUNGAN Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

9

2020-
11-26

15:30:00
-
18:00:00

ASPEK SOSIAL, EKONOMI, POLITIK Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 
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Program Studi : MANAJEMEN  
Mata Kuliah : MKP15002 - Studi Kelayakan Bisnis  
Dosen : ZULFIKAR RAMADHAN  KELAS : H
Semester : 2020 - 2021 Ganjil  JUMLAH MAHASISWA : 45

No NIM Nama

Nilai

Harian 
20%

Tugas 
50%

UTS  
15%

UAS 
15%

Nilai Angka Nilai Huruf

1. 2018310001 AGIL RINALDI 100 90 90 90 92 A

2. 2018310002 HELMI FAIZ ASYRAF 97 90 90 90 91.4 A

3. 2018310010 ROSALIA PRATIWI 100 85 90 90 89.5 A

4. 2018310014 AYRTON SYIFA DELISAR 100 90 90 90 92 A

5. 2018310023 ALDI RAMDANI 68 80 85 85 79.1 B+

6. 2018310025 ANNISA RIZKY 100 85 90 90 89.5 A

7. 2018310026 ERVIONA LAVINCI 100 85 90 90 89.5 A

8. 2018310027 FADILA NURICHSAN 94 85 90 90 88.3 A

9. 2018310031 VIRGIAWAN OETAMA MULYA 56 75 80 80 72.7 B

10. 2018310035 FERI NOVIANTO 100 90 90 90 92 A

11. 2018310084 FEBRI ALVENIA 96 70 85 85 79.7 B+

12. 2018310085 NUR RISTY 100 70 85 85 80.5 A-

13. 2018310110 ERIKA ANGELINA PRABOWO 97 85 90 90 88.9 A

14. 2018310118 AHMAD ASSABIIL 85 70 80 80 76 B+

15. 2018310181 ACKMAL NUR HIDAYATH 94 85 90 90 88.3 A

16. 2018310198 SUFI ISRANI 91 85 90 90 87.7 A

17. 2018310212 ASTRIA RANI 96 80 90 90 86.2 A

18. 2018310228 ARGA PRAYOGA 99 85 90 90 89.3 A

19. 2018310229 MOHAMAD TRI FAUZAN 61 65 80 80 68.7 B-

20. 2018310237 FAJAR OKTAYAZA 84 85 90 90 86.3 A

21. 2018310238 RIVAN PRAMANDITO 96 70 90 90 81.2 A-

22. 2018310241 JUANDITO ARDA DWI CAHYO 97 85 90 90 88.9 A

23. 2018310255 HAERUL ARSYAH 100 85 90 90 89.5 A

24. 2018310257 MUHAMMAD NURHIKAM MUDIN 84 80 80 80 80.8 A-

25. 2018310260 SHERLI VIDI MAULIDYA 85 85 90 90 86.5 A

26. 2018310267 LUCKY NURRACHMAN 69 70 80 80 72.8 B

27. 2018310274 SITI ROHMAH 100 90 90 90 92 A

28. 2018310276 NANI SAFITRI 92 90 90 90 90.4 A

29. 2018310278 NISA AZKYA 94 95 90 90 93.3 A

30. 2018310279 ANITA ROSA 94 95 90 90 93.3 A

31. 2018310284 ANINDA ANNABELLA 96 90 90 90 91.2 A

32. 2018310285 RIZA SARI ALAWI 94 85 90 90 88.3 A

33. 2018310294 NADIA AMALIA HAQY 93 90 90 90 90.6 A

34. 2018310303 YOGA MANGESTI UTOMO 36 50 80 80 56.2 C

35. 2018310305 NADYA AGUSTINA 97 90 90 90 91.4 A

36. 2018310309 NURUL HOTIMAH 97 90 90 90 91.4 A

37. 2018310313 DIANTIKA ANANDA PUTRI 100 85 90 90 89.5 A

38. 2018310315 PRAMEISWARI ANISSA PUTRI YUNIAR 98 90 90 90 91.6 A

39. 2018310317 RIFQA ANNISA GHINADHIA 97 90 90 90 91.4 A

40. 2018310417 RIVALDY RIXAS FEBRIANSYAH 89 85 90 90 87.3 A
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41. 2018310443 MARTHA NURLITA 100 90 90 90 92 A

42. 2018310447 ASADUDIN ABDURAHMAN 94 85 90 90 88.3 A

43. 2018310452 ATIKAH BAHALWAN 97 85 90 90 88.9 A

44. 2018310454 MUHAMMAD FAJAR RAMADHAN 65 75 80 80 74.5 B

45. 2018310572 ERIKA YULIA PUTRI 94 85 90 90 88.3 A

 Catatan  Jakarta, 13 Februari 2021  
  Tanda tangan Dosen  

  
 
 
 

 

  ( ZULFIKAR RAMADHAN )  


